
31058   RSTR N 236/4LED/NT
Přisazené rastrové svítidlo

Dokument vytvořen: 10.03.2021, 10:34
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Rastrová svítidla se dychtivě instalují na místech, jako jsou
konferenční místnosti, komunikační trasy, obchody, sklady a
také na všech místech vyžadujících dostatečné osvětlení a
pohodlí při práci.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Vyměnitelný světelný zdroj: ano
Zdroj světla v balení: ne
Napájení zářivek T8 LED: jednostranné
Délka [mm]: 1222
Šířka [mm]: 302
Výška [mm]: 77

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Maximální výkon [W]: 2 x max 36
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Zdroj světla: T8 LED
Patice: G13
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Svítidlo je určeno světelným zdrojům s energetickými
třídami: A++,A+,A
Materiál korpusu: ocel
Materiál reflektoru: ocelový plech potažený aluminiovou folií
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1÷2,5
Stupeň krytí IP: 20



31058   RSTR N 236/4LED/NT
Přisazené rastrové svítidlo

Dokument vytvořen: 10.03.2021, 10:34
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS



31058   RSTR N 236/4LED/NT
Přisazené rastrové svítidlo

Dokument vytvořen: 10.03.2021, 10:34
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


